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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

***** OMAÄA A *****

1 40 3:51.10FORD ESCORT WRCÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

2 37 MITSUBISHI EVO VIII 4:00.34 +9.24ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

3 36 4:02.73MITSUBISHI CARISMA EVO VI +11.63ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/8

4 39 OPEL ASTRA 4:03.77 +12.67ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ A/8

5 32 4:04.14RENAULT CLIO SPORT +13.04ÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/7

6 35 HONDA CIVIC TYPE R 4:05.33 +14.23ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÁËÔÁÃÉÁÍÍÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A/7

7 38 4:08.31MITSUBISHI EVO VIII +17.21ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÕËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/8

8 24 CITROEN SAXO VTS 4:13.37 +22.27ÁÓÓÏÁÁ ÊÑÅÔÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6

9 28 4:16.58PEUGEOT 106 S16 +25.48ÓÌÁÊ ÊÁÑËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A6

10 34 HONDA CIVIC TYPE R 4:16.71 +25.61ÁËÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7

11 33 4:23.57HONDA CIVIC TYPE R +32.47ÁÏÈ ÌÐÁÎÅÂÁÍÁÊÇÓ ÐÁÕËÏÓ A/7

12 21 PEUGEOT 106 RALLYE 4:24.95 +33.85ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/A5

13 23 4:42.86PEUGEOT 106 KIT CAR +51.76ËÁ ÂÏËÏÕ ÔÆÉÙÑÔÆÉÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A5

14 18 TOYOTA YARIS 4:43.59 +52.49ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ A/5

15 19 4:43.80PEUGEOT 106 KIT CAR +52.70ËÁ ÂÏËÏÕ ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ E/A5

16 27 PEUGEOT 106 S16 5:21.98 +1:30.88ÁËÖÁË ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÇÓ E/A6

21 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 32 4:04.14RENAULT CLIO SPORTÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/7

2 35 HONDA CIVIC TYPE R 4:05.33 +1.19ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÁËÔÁÃÉÁÍÍÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A/7

3 24 4:13.37CITROEN SAXO VTS +9.23ÁÓÓÏÁÁ ÊÑÅÔÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6

4 28 PEUGEOT 106 S16 4:16.58 +12.44ÓÌÁÊ ÊÁÑËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A6

5 34 4:16.71HONDA CIVIC TYPE R +12.57ÁËÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7

6 33 HONDA CIVIC TYPE R 4:23.57 +19.43ÁÏÈ ÌÐÁÎÅÂÁÍÁÊÇÓ ÐÁÕËÏÓ A/7

7 21 4:24.95PEUGEOT 106 RALLYE +20.81ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/A5

8 23 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:42.86 +38.72ËÁ ÂÏËÏÕ ÔÆÉÙÑÔÆÉÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A5

9 18 4:43.59TOYOTA YARIS +39.45ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ A/5

10 19 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:43.80 +39.66ËÁ ÂÏËÏÕ ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ E/A5

11 27 5:21.98PEUGEOT 106 S16 +1:17.84ÁËÖÁË ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÇÓ E/A6

16 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N *****

1 11 4:03.37MITSUBISHI EVO IXÁËÁ ÔÆÁÌÐÁÆÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÇÓ N/4

2 16 MITSUBISHI EVO IX 4:05.31 +1.94ÁÏÈ ÂÉÄÏÕÑÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N/4

3 12 4:08.74MITSUBISHI EVO VIII +5.37START LINE ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/4

4 7 PEUGEOT 106 S16 4:20.58 +17.21ËÁ ÂÏËÏÕ ÊÏÑÉÍÈÉÏÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ E/N2

5 17 4:21.54SUBARU 555 +18.17ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/N4

6 4 PEUGEOT 106 S16 4:22.63 +19.26ËÁ ÂÏËÏÕ ÂËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ E/N2

7 1 4:23.17CITROEN SAXO VTS +19.80START LINE ÔÆÏÕÂÁÑÁÓ ËÏÕÊÁÓ N/2

8 14 SUBARU IMPREZA N11 4:26.26 +22.89ÁÏÈ ÓÙÔÇÑÉÁÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/4

9 8 4:26.99PEUGEOT 106 S16 +23.62ËÁ ÂÏËÏÕ ÂËÁ×ÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/N2

10 9 CITROEN SAXO VTS 4:30.91 +27.54START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

11 5 4:35.48PEUGEOT 106 S16 +32.11ËÁ ÂÏËÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÌÁÊÇÓ E/N2

12 2 CITROEN SAXO VTS 4:37.44 +34.07DIAMO STOYANOVA DIANA N/2

14 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 7 4:20.58PEUGEOT 106 S16ËÁ ÂÏËÏÕ ÊÏÑÉÍÈÉÏÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ E/N2

2 4 PEUGEOT 106 S16 4:22.63 +2.05ËÁ ÂÏËÏÕ ÂËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ E/N2

3 1 4:23.17CITROEN SAXO VTS +2.59START LINE ÔÆÏÕÂÁÑÁÓ ËÏÕÊÁÓ N/2

4 8 PEUGEOT 106 S16 4:26.99 +6.41ËÁ ÂÏËÏÕ ÂËÁ×ÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/N2

5 9 4:30.91CITROEN SAXO VTS +10.33START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

6 5 PEUGEOT 106 S16 4:35.48 +14.90ËÁ ÂÏËÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÌÁÊÇÓ E/N2

7 2 4:37.44CITROEN SAXO VTS +16.86DIAMO STOYANOVA DIANA N/2

9 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E *****

1 56 3:41.32FORD ESCORT WRCÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E/E12T

2 57 FORD ESCORT WRC 3:52.08 +10.76START LINE ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E12T

3 51 4:03.41BMW M3 E 30 +22.09ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E12

4 45 FIAT RITMO 105 TC ABARTH 4:07.50 +26.18TRAIKOVSKI KRSTE E/E10

5 52 4:08.12BMW M3 +26.80ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E12

6 49 BMW E 30 4:10.09 +28.77ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ E/E11

7 46 4:11.01FORD ESCORT MKII +29.69ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

8 53 RENAULT 5 GT TURBO 4:12.25 +30.93ÁÏÈ ÌÁÍÙËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/E12
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9 48 4:12.94CITROEN ZX +31.62ËÁ ÂÅÑÏÉÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

10 47 FORD ESCORT MKII 4:14.59 +33.27DIAMO ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E11

11 59 4:31.68FORD SIERRA COSWORTH +50.36ËÁ ÂÏËÏÕ ÐÅÑÃÁÌÁËÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E12T

12 58 FORD ESCORT COSWORTH 4:59.09 +1:17.77ËÁÌÊÅ ËÅÔÓÉÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E12T

13 50 5:14.68OPEL MANTA +1:33.36ËÁ ÂÏËÏÕ ÊÁÌÆÉÏËÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ E/E11

19 åêêéíÞóáíôåò
***** OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá *****

1 45 4:07.50FIAT RITMO 105 TC ABARTHTRAIKOVSKI KRSTE E/E10

2 49 BMW E 30 4:10.09 +2.59ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ E/E11

3 46 4:11.01FORD ESCORT MKII +3.51ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

4 48 CITROEN ZX 4:12.94 +5.44ËÁ ÂÅÑÏÉÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

5 47 4:14.59FORD ESCORT MKII +7.09DIAMO ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E11

6 50 OPEL MANTA 5:14.68 +1:07.18ËÁ ÂÏËÏÕ ÊÁÌÆÉÏËÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ E/E11

10 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 62 3:40.64AUDI A4 STWÁÓÓÏÁÁ ÊÁÌÐÕËÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ S/1

2 61 VW SCIROCCO 3:54.77 +14.13ÁÓÓÏÁÁ ÓÔÁÌÅËÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ S/1

3 åêêéíÞóáíôåò
***** FORMULA SALOON (Turbo) *****  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 63 3:40.72MITSUBISHI EVO IXSTART LINE ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ S/1T

2 64 AUDI A3 4:09.30 +28.58ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ S/1T

3 66 4:31.88RENAULT 5 ST +51.16START LINE ÄÇÌÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ S/1T

4 65 FORD ESCORT MKII 4:33.64 +52.92ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÏÕÖËÁÑÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ S/1T

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5

1 21 4:24.95PEUGEOT 106 RALLYEÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/A5

2 23 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:42.86 +17.91ËÁ ÂÏËÏÕ ÔÆÉÙÑÔÆÉÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/A5

3 18 4:43.59TOYOTA YARIS +18.64ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÁÓÙ A/5

4 19 PEUGEOT 106 KIT CAR 4:43.80 +18.85ËÁ ÂÏËÏÕ ÐÅÐÐÁÓ ÓÏÖÏÊËÇÓ E/A5

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 24 4:13.37CITROEN SAXO VTSÁÓÓÏÁÁ ÊÑÅÔÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ A/6

2 28 PEUGEOT 106 S16 4:16.58 +3.21ÓÌÁÊ ÊÁÑËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/A6

3 27 5:21.98PEUGEOT 106 S16 +1:08.61ÁËÖÁË ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÇÓ E/A6

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7

1 32 4:04.14RENAULT CLIO SPORTÁÃÙÍÉÓÔÉÊÏ ÅËÐÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A/7

2 35 HONDA CIVIC TYPE R 4:05.33 +1.19ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÁËÔÁÃÉÁÍÍÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A/7

3 34 4:16.71HONDA CIVIC TYPE R +12.57ÁËÁ ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/7

4 33 HONDA CIVIC TYPE R 4:23.57 +19.43ÁÏÈ ÌÐÁÎÅÂÁÍÁÊÇÓ ÐÁÕËÏÓ A/7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8

1 40 3:51.10FORD ESCORT WRCÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

2 37 MITSUBISHI EVO VIII 4:00.34 +9.24ÁÓÌÁ ÇËÅÉÁÓ ÔÓÏÕËÏÓ ÁÑÃÕÑÇÓ A/8

3 36 4:02.73MITSUBISHI CARISMA EVO VI +11.63ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÏÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A/8

4 39 OPEL ASTRA 4:03.77 +12.67ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ A/8

5 38 4:08.31MITSUBISHI EVO VIII +17.21ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÕËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/8

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 7 4:20.58PEUGEOT 106 S16ËÁ ÂÏËÏÕ ÊÏÑÉÍÈÉÏÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ E/N2

2 4 PEUGEOT 106 S16 4:22.63 +2.05ËÁ ÂÏËÏÕ ÂËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ E/N2

3 1 4:23.17CITROEN SAXO VTS +2.59START LINE ÔÆÏÕÂÁÑÁÓ ËÏÕÊÁÓ N/2

4 8 PEUGEOT 106 S16 4:26.99 +6.41ËÁ ÂÏËÏÕ ÂËÁ×ÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E/N2

5 9 4:30.91CITROEN SAXO VTS +10.33START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

6 5 PEUGEOT 106 S16 4:35.48 +14.90ËÁ ÂÏËÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÌÁÊÇÓ E/N2

7 2 4:37.44CITROEN SAXO VTS +16.86DIAMO STOYANOVA DIANA N/2

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4

1 11 4:03.37MITSUBISHI EVO IXÁËÁ ÔÆÁÌÐÁÆÇÓ ÄÉÁÌÁÍÔÇÓ N/4

2 16 MITSUBISHI EVO IX 4:05.31 +1.94ÁÏÈ ÂÉÄÏÕÑÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N/4

3 12 4:08.74MITSUBISHI EVO VIII +5.37START LINE ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/4

4 17 SUBARU 555 4:21.54 +18.17ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/N4

5 14 4:26.26SUBARU IMPREZA N11 +22.89ÁÏÈ ÓÙÔÇÑÉÁÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/4

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10
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1 45 4:07.50FIAT RITMO 105 TC ABARTHTRAIKOVSKI KRSTE E/E10

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 49 4:10.09BMW E 30ÓÊÏÕËÁÑÉÙÔÇÓ ËÁÆÁÑÏÓ E/E11

2 46 FORD ESCORT MKII 4:11.01 +0.92ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

3 48 4:12.94CITROEN ZX +2.85ËÁ ÂÅÑÏÉÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E11

4 47 FORD ESCORT MKII 4:14.59 +4.50DIAMO ÌÐÁËÍÔÏÕÍÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E/E11

5 50 5:14.68OPEL MANTA +1:04.59ËÁ ÂÏËÏÕ ÊÁÌÆÉÏËÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ E/E11

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E12

1 51 4:03.41BMW M3 E 30ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E12

2 52 BMW M3 4:08.12 +4.71ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E/E12

3 53 4:12.25RENAULT 5 GT TURBO +8.84ÁÏÈ ÌÁÍÙËÏÐÏÕËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E/E12

5 åêêéíÞóáíôåò
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